MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

NOTA EXPLICATIVA

EDITAL Nº 03/2022
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
OBJETO: Concessão onerosa de uso comercial de espaços públicos dos boxes do
Mercado Municipal de Francisco Beltrão, localizado na Avenida Luiz Antonio Faedo,
esquina com a Rua Palmas, centro, CEP 85.601-290, na cidade de Francisco Beltrão –
PR.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66,
com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:

1 – No ANEXO 03 – DECLARAÇÃO UNIFICADA, no item 09, poderá constar
que a empresa não possui em seu quadro societário servidor público da ativa,
empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista vinculado ao
Município de Francisco Beltrão.

Francisco Beltrão, 28 de setembro de 2022.

Quintino Girardi

Prefeito Municipal em exercício